Zmiany w planie wydatkow pofgitiring 2006 dvikety Rady Powiatu Mtawskiego

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Stan na
dzien:06-12-06

Stan na
dzien:08-12-06

Zmiana

Ogoétem

Ogotem

Ogotem

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

2 838 355,29

2 838 853,60

498,31

85415

Pomoc
materialna dla
uczniéw

1125 248,29

1125 746,60

498,31

2548

2549

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu oswiaty

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu oswiaty

2 464,50

1157,10

2 802,55

1317,36

338,05

160,26

Strona: 1

Razem 42700 705,03

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

42 701 203,34

498,31




	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

